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
задействовано более двухсот 
единиц техники. Рабочие расчи-
щали транспортные магистра-
ли, въезды в город, мосты и пу-
тепроводы, убирали снег с улиц 
города и посыпали проезжую 
часть противогололедными ма-
териалами. Режим повышенной 
готовности в Костроме закон-
чился уже в понедельник.
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ПРОДАМ

КОМНАТЫ
Боровая ул., комната, продам, чи-

стая, в хорошем состоянии, частич-
но меблированная. Соседи добро-
желательные. Срочно. Цена 450 т. р. 
Тел. 8-930-386-63-41.

Боровая ул., д. 8, комната в обще-
житии секционного типа, продам, 
общ. пл 19 кв. м, хорошие соседи, 
вся инфраструктура, магазины, 
школа, садик, почта, аптеки в ша-
говой доступности. На кухне своя 
рабочая зона, туалет на две семьи, 
душ, большой балкон на этаже. Цена 
480 т.р. Тел. 8-920-384-21-72.

Димитрова ул., комната в общ. 
секц. типа., продам, 1к5, 13 кв. м, 
этаж высокий, окно выходит в тихий 
двор, решетки, ПВХ, в комнате ре-
монт, встроенный шкаф, есть место 
и слив под стиральную машинку, ме-
талл. дверь, секция чистая, соседи 
хорошие. Цена 450 т. р. Тел.: 46-63-
41, 8-920-384-21-72.

Димитрова ул., комната в обще-
житии секционного типа, продам, 
2к5, 20 кв. м, район с развитой ин-
фраструктурой, в комнате сделан 
ремонт, металлическая дверь. Места 
общего пользования в хорошем со-
стоянии. Цена 650 т. р. Тел.: 300-001, 
8-903-634-60-01.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Голубкова ул., 1-комн. кв., продам, 

5к5, неугловая, светлая, просторная, 
балкон застеклён, окна ПВХ, новая 
газовая колонка, санузел совмещён, 
состояние квартиры жилое. Цена 
1400 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-634-
60-01.

Димитрова ул., д. 39, 1-комн. кв., 
продам, 2-й эт. 5-эт. дома, окна ПВХ, 
заменена сантехника, заменены 
счетчики. Цена 1350 т. р. Тел.: 46-
63-41, 8-930-386-63-41.

Лавровская ул., 1-комн. кв., про-
дам, «хрущевка», 5к5, неугловая, са-
нузел совмещен, окна ПВХ. Состоя-
ние хорошее, балкон. Цена 1350 т. р. 
Тел.: 300-001, 8-903-634-60-01.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Волжская ул. (м/р-н Черноречье), 

2-комн. кв., продам, 5к5, чистая, 
комнаты изолированные, санузел 
раздельный. Отопление централь-
ное, газовая колонка, балкон. Цена 
1850 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-634-
60-01.

Долматова ул., 2-комн. кв., про-
дам, 1д2, требует ремонта, окна ПВХ, 
натяжные полоки, отопление авто-
номное, санузел совмещён. Имеет-
ся земельный участок. Цена 999 т. р., 
торг. Тел.: 46-63-41, 8-903-634-60-01.

Октябрьский п., 2-комн. кв., про-
дам, 2д2, общ. пл. 47 кв. м, комнаты 
изолированы, АОГВ, сделан косме-
тический ремонт, санузел совме-
щен, придомовая территория ухо-
жена. Цена 1350 т. р. Тел.: 300-001, 
8-903-634-60-01.

Советская ул. (центральная часть 
города), 2-комн. кв., продам, 5к5, 
44/28/6, кухня-студия, окна ПВХ, 
балкон застеклен, ремонт крыши, 
новая газовая колонка, санузел сов-
мещен, новые трубы, сантехника, 
установлены приборы учёта, состо-
яние жилое. Вся инфраструктура 
рядом. Цена 1850 т. р. Тел.: 300-001, 
8-903-634-60-01.

Совхозная ул., 2-комн. кв., про-
дам, 5к5, общ. пл. 42 кв. м, переход-
ный вариант, комнаты изолир., на 
разные стороны, санузел совмещен. 
Квартира без ремонта. Капиталь-

ный ремонт крыши, новые счетчики. 
Цена 1400 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-
634-60-01.

Физкультурная ул., 2-комн. кв., про-
дам, в 2-эт. деревянном доме, ком-
наты изолированы, одноконтурный 
котел, требует ремонта. Цена 750 т. р. 
Тел.: 46-63-41, 8-920-384-21-72.

3-4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Юбилейный м/р-н, 3-комн. кв., 

продам, 2п5, переходный вариант, 
угловая, балкон застеклён, санузел 
раздельный. Квартира требует ре-
монта. Цена 1790 т. р. Тел.: 300-001, 
8-903-634-60-01.

ЗАГОРОДНАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Аганино д. (5 км от черты города), 
дом, продам, 2-эт., 106 кв. м, с печью, 
деревянный сруб, подведен природ-
ный газ, электричество, водопровод, 
своя скважина. Также есть участок с 
насаждениями. Цена 900 т. р. Тел.: 
300-001, 8-903-634-60-01.

Андреевское с., отдельно стоя-
щий бревенчатый дом-пятистенок, 
продам, одна комната – 36 кв. м, 
кухня – 9 кв. м, терраса, две летние 
комнаты, высокий чердак, сухой 
подвал, сеновал, двор для скота. 
Печное отопление, центральное во-
доснабжение, газ баллонный, мест-
ная канализация. Зем. участок 23 
сотки. Цена 250 т. р. Тел.: 300-001, 
8-903-634-60-01.

Карабаново д. (28 км от Костро-
мы), полдома, продам, бревенч., 
общ. пл. 68 кв. м, две изолирован-
ные комнаты 18 и 10 кв. м, кухня 
10 кв.м, новая пристройка 30 кв. м. 
В доме природный газ и электри-
чество. Состояние хорошее, уста-
новлены новые окна и двери. Статус 
2-комн. кв. Участок 11 соток, сарай, 
новая баня, колодец. Цена 850 т. р. 
Тел.: 300-001, 8-903-634-60-01.

Космынино п. (30 км от Костромы), 
дом, продам, отдельно стоящий, уча-
сток 17 соток (межевание), 60 кв. м 
(2 комнаты, кухня 18 кв. м),  бревен-
чатый, на фундаменте, в хорошем со-
стоянии. Электроотопление + печь-
камин. Вода в доме. Металлический 
гараж, баня в доме, хозпостройки. 
Удобный круглогодичный подъезд. 
Ухоженный участок. Цена 850 т. р. 
Тел.: 300-001, 8-903-634-60-01.

Космынино п., дом, продам, от-
дельно стоящий, комната, кухня, 
двор. Русская печь. Частично обру-
шена кровля двора. Можно под снос. 
Дом ветхий. Земли 13 соток. Газ, 
вода в пяти метрах. Хороший подъ-
езд. Круглый год ходят электрички. 
Цена 250 т. р. Тел. 8-920-384-21-72.

Новый п. (сусанинский тракт, 20 
км от Костромы), отдельно стоящий 
кирпичный дом, продам, две изоли-
рованные комнаты, кухня, терраса, 
кладовка, туалет. Окна ПВХ. Газовый 
котел, вода, хороший ремонт, кана-
лизация местная. Участок 12 соток, 
новый забор. Цена 1300 т. р. Тел. 
8-953-665-08-87.

Татарское п. (40 км от Костромы), 
1-комн. кв., продам, ул. план., 1к2, 
неугловая,  лоджия застеклена, са-
нузел раздельный, общ. пл. 36 кв. м, 
состояние жилое. Цена 390 т. р. Тел.: 
300-001, 8-903-634-60-01.

Фанерник п., Восточная ул., 
1-комн. кв., продам, 2к2, все удоб-
ства, окна ПВХ, санузел совмещен, 
душ. кабина. Цена 750 т. р. Тел. 46-
63-41, 8-920-384-21-72.

СНИМУ
1-комн. кв., можно малосемейку 

или комнату в общежитии, сниму для 
русской пары. Рассмотрю варианты 
в разных районах города. Тел.: 46-
73-65, 8-953-644-51-06.

2-3-комн. кв. или частный дом в 
черте города снимет русская семья, 
своевременную оплату и порядоч-
ность гарантируем, рассмотрим все 
предложения. Тел.: 46-62-85, 8-910-
191-05-80.

Порядочная русская семейная 
пара без вредных привычек, рабо-
тающие, снимет 1-2-комн. кв., ком-
нату, часть дома. Район значения не 
имеет. Аккуратность и оплату в срок 
гарантируем. Тел. 8-950-240-04-49.

СДАМ
В районе ж/д вокзала ТСЖ недо-

рого сдает в аренду теплое цоколь-
ное помещение с окнами, 50 кв. м 
(2 комнаты). Тел. 8-910-808-17-97.

Давыдовский м/р-н, 1-комн. кв., 
сдам на длительный срок, все удоб-
ства, хорошее состояние, чисто. 
Есть мебель, холодильник, телеви-
зор, стиральная машина. Лоджия. 
Средний этаж, лифт. Тел.: 46-63-25, 
8-930-386-62-85.

Комната в общежитии, сдам на 
длительный срок, все удобства, хо-
рошее состояние, чисто, есть ме-
бель, холодильник. Средний этаж. 
Тел.: 46-73-65, 8-910-191-05-80.

Мира пр-т, 2-комн. кв., сдам, все 

удобства, хорошее состояние, окна 
ПВХ, Современная мебель и быто-
вая техника. Средний этаж. Цена 
9000 р. + к/у. Тел.: 46-73-65, 8-930-
386-62-85.

Никитская ул., 2-комн. кв., сдам 
на длительный срок, 2п5, русской 
семье на длительный срок. Мебель 
и бытовая техника в наличии. Сдает 
собственник. Тел.: 8-953-665-27-37, 
Михаил.

Никитская ул., 2-комн. кв., сдам 
на длительный срок, все удобства, 
чистая, простой ремонт, есть не-
обходимая мебель и техника. Цена 
8500 р. + к/у.  Тел.: 46-73-65, 8-910-
191-05-80.

Профсоюзная ул., 1-комн. кв., 
сдам на длительный срок, все удоб-
ства, хорошее состояние. Мебель 
частично. Средний этаж. Цена 
6000 р. + к/у.  Тел.: 46-62-85, 8-906-
522-60-69.

Пушкина ул., 1-комн. кв., сдам на 
длительный срок, все удобства, в 
хорошем состоянии, есть необхо-

димая мебель и бытовая техника. 
Средний этаж. Цена 7500 р. + к/у. 
Тел.: 46-73-65, 8-930-386-62-85.
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